
TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2019
28.09.2019     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 01.10.2019 11:15 Uhr Gesamt

1  SV Untermaßfeld 811 Ringe

1011 Daneyko, René 277

1010 Daneyko, Klaus-Peter 270

1012 Anschütz, Roberto 264

2  Jenaer SV  "Erlkönig" 799 Ringe

1032 Graeve, Kent 275

1034 Schiller, Jörg 272

1033 Riemann, Stefan 252

3  SV Elxleben 789 Ringe

1025 Albl, Anton 275

1023 Börner, Jürgen 271

1021 Kettner, Hans-Jürgen 243

4  SV Altenburg 770 Ringe

1040 Müller, Erik 267

1041 Sarembe, Roland 263

1038 Michel, René 240

5  SG Neustadt/Orla 732 Ringe

1048 Schubert, Wolfgang 259

1047 Roth, Ralf 247

1056 Schubert-Krühner, Sandra 226

6  SG Barchfeld /Werra 670 Ringe

1045 Möller, Falk 243

1044 Schrumpf, Sebastian 242

1046 Willing, Andy 185



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2019
28.09.2019     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 01.10.2019 11:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1006 Döring, Claudia  SG Dingelstädt 94 95 97 286

2 1039 Bastisch, Berenike  Priv. SG Meuselwitz 97 90 94 281

3 1011 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 90 95 92 277

4 1007 Raabe, Stefan  SG Dingelstädt 95 90 90 275

5 1029 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 89 93 90 272

6 1051 Großkopf, Steffen  SVgg.-SK Zella-Mehlis 92 89 90 271

7 1008 Maiwald, Andreas  SG Dingelstädt 88 91 89 268

8 1040 Müller, Erik  SV Altenburg 88 90 89 267

9 1012 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 92 86 86 264

10 1041 Sarembe, Roland  SV Altenburg 89 87 87 263

11 1017 Stieler, Silko  SV Sömmerda 82 82 93 257
12 1019 Sennewald, Markus  SV Sömmerda 86 84 87 257

13 1031 Koch, Marvin  SV Stotternheim 89 84 84 257
14 1033 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 83 85 84 252

15 1050 Glauer, Thomas  SG Meiningen 80 86 85 251

16 1045 Möller, Falk  SG Barchfeld /Werra 82 75 86 243
17 1044 Schrumpf, Sebastian  SG Barchfeld /Werra 79 80 83 242

18 1038 Michel, René  SV Altenburg 79 84 77 240

19 1030 Zeughardt, Diana  SV Stotternheim 72 81 86 239
20 1018 Stieler, Daiana  SV Sömmerda 73 80 81 234

21 1009 Büschleb, Jana  SV Kefferhausen 78 82 73 233

22 1056 Schubert-Krühner, Sandra  SG Neustadt/Orla 73 77 76 226
23 1046 Willing, Andy  SG Barchfeld /Werra 61 68 56 185

na 1043 Conrad, Thomas  SV Stadtlengsfeld/Weilar 0 0 0 0
na 1027 Kamprad, Dominik  Bürgeler SG 0 0 0 0

na 1049 Mohorn, Romy  SG Neustadt/Orla 0 0 0 0

na 1028 Seyfarth, Andre  Bürgeler SG 0 0 0 0



TLM KK-Pistole/KK-Revolver Präzision 2019
28.09.2019     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.14

KK-Pistole Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 01.10.2019 11:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1013 Funcke, Bodo  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 92 91 93 276

2 1032 Graeve, Kent  Jenaer SV  "Erlkönig" 89 93 93 275

3 1025 Albl, Anton  SV Elxleben 88 95 92 275

4 1016 Cramer, Silvio  SG Wechmar 93 94 88 275

5 1034 Schiller, Jörg  Jenaer SV  "Erlkönig" 91 89 92 272

6 1014 Schwarz, Heiko  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 88 94 90 272

7 1023 Börner, Jürgen  SV Elxleben 92 87 92 271

8 1010 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 85 92 93 270

9 1005 Lust, Thomas  SG Dingelstädt 83 93 88 264

10 1042 Kröber, Gerhard  Priv. SG Meuselwitz 90 84 89 263

11 1026 Schulz, Hans  Schleusinger SGi 92 80 87 259
12 1048 Schubert, Wolfgang  SG Neustadt/Orla 88 88 83 259

13 1052 Tannert, Rainer  SG Meiningen 83 85 86 254
14 1036 Engelhardt, Jürgen  Jenaer SV  "Erlkönig" 85 83 83 251

15 1055 Werthmann, Karl  SV  Wisentatal-Schleiz 84 82 82 248

16 1047 Roth, Ralf  SG Neustadt/Orla 78 80 89 247
17 1054 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 78 82 85 245

18 1021 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben 76 82 85 243

19 1053 Garrecht, Frank  SG Kleinneuhausen 71 81 75 227
20 1020 Grüner, Horst  SV Elxleben 71 82 74 227


